
ZARZĄDZENIE NR 80/2025

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 grudnia 2025 roku

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich.

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku — Kodeks pracy (tekst jednolity
Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

81

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich stanowiącym załącznik
do zarządzenia Nr 11/2015 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 16 lutego 2015 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1. w $ 25 ust. 2 pkt I otrzymuje brzmienie:

„1) Pracownicy świadczą pracę od poniedziałku do piątku w godzinach 7% ­ 15%.”

2. w $ 25 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Pracownicy posiadający znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności świadczą
pracę od poniedziałku do piątku w godzinach 8% ­ 1500»

3. w $ 25 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Pracownik zatrudniony na stanowisku sprzątaczki świadczy pracę w godzinach 10%­18% >

82

Zobowiązuje się pracownika ds. kadr i oświaty do zapoznania pracowników Urzędu Gminy
w Baniach Mazurskich z regulaminem pracy.

83

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia zapoznania pracowników
z treścią regulaminu z mocą obowiązującą od 1 lutego 2026 roku.


